СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

ГЛАВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

КАТЕГОРИИ "РУКОВОДИТЕЛИ"

	N
	Наименование муниципального образования Красноярского края
	Наименование
должности
	Фамилия, имя, отчество
	Годовой
доход,
руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу на праве собственности или находящихся в пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих лицу на праве собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Манского района
	Руководитель КУМИ 
	Коротыч Наталья Николаевна 
	343604,49 
	Земельный участок- ведение ЛПХ, 1937 кв. м., Россия

Земельный участок- с/х производство, 93200 кв. м., Россия

Жилой дом, 88,4 кв.м., Россия  
	Сельскохозяйственная техника: трактор МТЗ-82 

	2
	
	Супруг

	Коротыч Сергей Леонидович  
	242961,11

	Земельный участок- ведение ЛПХ, 1937 кв. м., Россия

Жилой дом, 88,4 кв.м., Россия  
	-

	3
	
	Несовершеннолетний сын 
	Кортыч Егор Сергеевич 
	-
	-
	-


